
6 Вторник, 17 января 2012 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

(Окончание. Начало на 5-й стр.).








 









             

            






            
            
            
          
                
          
 
         









  




       

         
 




       

         
         




 



       

         
 















      


 
































      


 
















      
























 







     

 


      

        
 















      


 







      

 













      


        
 




       


        
 











      









             

             

        

 
          



  







 





 



* — средства областного бюджета, сэкономленные в результате размещения заказа и получения 

предложений от участников размещения заказа в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 

2005 года № 94‑ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для государственных и муниципальных нужд»;

в приложении № 2 строки 2, 3 изложить в следующей редакции:





















 







     

 


      

        
 















      


 







      

 













      


        
 




       


        
 











      









             

             

        

 
          



  







 





 



2) приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской области от 15.04.2003 г. 

№ 201‑ПП «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно‑энергетических 

ресурсов для учреждений, финансируемых за счет областного бюджета, и контроля за рациональным 

и эффективным использованием топливно‑энергетических ресурсов» («Областная газета», 2003, 19 

апреля, № 83) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области 

от 23.04.2004 г. № 305‑ПП («Областная газета», 2004, 28 апреля, № 102), от 12.08.2005 г. № 661‑ПП 

(«Областная газета», 2005, 17 августа, № 250), от 10.10.2008 г. № 1084‑ПП («Областная газета», 2008, 

24 октября, № 341), от 06.11.2009 г. № 1608‑ПП («Областная газета», 2009, 17 ноября, № 344–345), 

от 12.01.2011 г. № 9‑ПП («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра энергетики и 

жилищно‑коммунального хозяйства Свердловской области, члена Правительства Свердловской 

области Смирнова Н.Б.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства

Свердловской области      А.Л. Гредин.













          














    

       
 
 


     

 




     

 



     

 


     

 


     

 


     

 
 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 


       
 





     

 


     

 


     

 


     

 



       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 


     

 




     

 



     

 


     

 


     

 


     

 
 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 


     

 




     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 


     

 




     

 


     

 


     

 


     

 
 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 


     

 




     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 


     

 




     

 


     

 


     

 


     

 
 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
       
 





     

 


     

 


     

 


     

 
 




     


ПРАВИТЕЛЬСТВО  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2011 г. № 1834‑ПП
Екатеринбург

Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий  
на частичное возмещение затрат по проведению процедур гемодиализа 

медицинским организациям, участвующим в реализации Территориальной 
программы государственных гарантий оказания гражданам Российской 

Федерации, проживающим в Свердловской области, бесплатной медицинской 
помощи в 2012 году 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также в целях реализации Тер‑
риториальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, 
проживающим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи на 2012 год Правительство 
Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления из областного бюджета субсидий на частичное возмещение 

затрат по проведению процедур гемодиализа медицинским организациям, участвующим в реали‑
зации Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской 
Федерации, проживающим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи в 2012 году 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министра здравоохранения 
Свердловской области, члена Правительства Свердловской области Белявского А.Р.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Председатель Правительства
Свердловской области      А.Л. Гредин.

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 
Свердловской области 
от 28.12.2011 г. № 1834‑ПП 
«Об утверждении Порядка предоставления из об‑
ластного бюджета субсидий на частичное возмещение 
затрат по проведению процедур гемодиализа меди‑
цинским организациям, участвующим в реализации 
Территориальной программы государственных 
гарантий оказания гражданам Российской Федерации, 
проживающим в Свердловской области, бесплатной 
медицинской помощи в 2012 году»

Порядок 
предоставления из областного бюджета субсидий на частичное возмещение затрат  
по проведению процедур гемодиализа медицинским организациям, участвующим  

в реализации Территориальной программы государственных гарантий оказания  
гражданам Российской Федерации, проживающим в Свердловской области,  

бесплатной медицинской помощи в 2012 году

1. Настоящий Порядок определяет категории юридических лиц (кроме государственных (муници‑

(Окончание на 7-й стр.).


